

## **Elvandvarmer.dk A/S**

Hovedvejen 41, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 42 47 00 23

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Henrik Nyvang Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elvandvarmer.dk A/S Hovedvejen 41 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 42 47 00 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Nyvang Petersen, Formand Micha Buur Daniel Henrik Nyvang Petersen
<b>Direktion</b>	Henrik Nyvang Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nyvang Invest ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Henrik Nyvang Petersen, Stenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af elvandvarmere og varmepumper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.762.686</b>
1 Personaleomkostninger	-47.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-123.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.592.401</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.585.224</b>
Skat af årets resultat	-354.354
<b>Årets resultat</b>	<b>1.230.870</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	1.130.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.230.870</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2021	1/1 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	621.369	715.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>621.369</u>	<u>715.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.533	47.367
4 Indretning af lejede lokaler	217.439	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.972</u>	<u>47.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>963.341</u></b>	<b><u>762.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.242.055	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.242.055</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.381	16.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.295	0
Periodeafgrænsningsposter	371	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.047</u>	<u>16.230</u>
Likvide beholdninger	950.940	450.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.488.042</u></b>	<b><u>466.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.451.383</u></b>	<b><u>1.228.597</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	182.936
Overført resultat	1.313.806	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.813.806</u></b>	<b><u>582.936</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	145.050	159.636
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>145.050</u></b>	<b><u>159.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.246	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.212	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	368.940	0
Anden gæld	283.129	476.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.527	486.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.492.527</u></b>	<b><u>486.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.451.383</u></b>	<b><u>1.228.597</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	182.936	0	0	582.936
Overført overkurs til overført resultat	0	-182.936	182.936	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.130.870	100.000	1.230.870
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.313.806</b>	<b>100.000</b>	<b>1.813.806</b>

## Noter

---

		2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		47.245
		<u>47.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	715.000	715.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>715.000</u>	<u>715.000</u>
Årets afskrivninger	-93.631	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-93.631</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>621.369</u>	<u>715.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	47.367	47.367
Tilgang i årets løb	101.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>148.367</u>	<u>47.367</u>
Årets afskrivninger	-23.834	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-23.834</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>124.533</u>	<u>47.367</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	223.014	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>223.014</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-5.575	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-5.575</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>217.439</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyvang Invest ApS, CVR-nr. 42491616, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Nyvang Petersen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-092792174589  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 10:54:18  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nyvang Petersen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-092792174589  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 10:54:18  
Underskrevet med NemID

## Henrik Nyvang Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-092792174589  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 10:54:18  
Underskrevet med NemID

## John Nyvang Petersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-704024228533  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2022 kl.: 10:48:36  
Underskrevet med NemID

## Micha Buur Daniel

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-878633609567  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 09:27:31  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 06:44:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 34763bPWKZq247759524